**F**eria secunda post dominicā p[ro]mā ī quadragesima. **H**ermo primus.

**S**tatuet oues qui  
dē a destr. Mat. xxv. Pro declaratōe hui[us] p[ro]bi. et veniendo ad materiam p[re]dicādā ē sciēdū. q[uod] xps loq[ui]s de suo ad uētu ad iudiciū dixit. Cū venerit fili[us] hois ī maiestate sua. et oēs angelī ei[us] cū eo. tūc sedebit sup sedē maiestatis sue. tūc ḡgregabūs ad eū oēs gētes. et sepabit eas ab innicē sicut pastor separat oues ab hedis. Et statuet oues q[uod] dē a destr. hedos aut a sinistr. Mat. xxv. No ī maiestate. Nā ī p[ro]mo aduētu. s. p[re]redēptōe siēda nō venit ī maiestate. s. ī hūilitate et paup[er]itate. Sed ī scđo aduētu q[uod] veniet ad faciendū remuneratōe. nō veniet ī hūilitate et paupertate. s. ī tanta maiestate et p[re]tate. q[uod] totus mūd[er]tremet. H[ab]citis q[ui]lter. Nota silitudinē de arbore in q[uod] sunt volucres siue m[al]te aues cantates et saltantes r[ec]ē. s. q[uod] falco venit. tremūt et timēt. Ita iste mūd[er] ē sic arbor faciēs fruct[us] malos. s. vanitatū. pompa[re] et delicia[re] et q[ui]libet vult colligere sūmū v[er]caputū plenū q[ui]libet tū p[ro]quirit ista mūdana. In hac arbo[re] oēs creature ad instar quū sunt ludentes. vt p[er]p[er] sole et luna et planetis. Dic d[omi]n[u]s motu eoz. eclipsizē. Itē de elemētis. terra aut ī uno tpe p[ro]ducit herbas. plācas. flores et fructus. et in alio tpe totū dimittit. s. ī autumno. Aquā aliquā fluetuat r[ec]ē. aliquā nō. Ide de aere. Itē modo volucres in vere canat. et faciunt m[al]moniū. nam quelibet vult suaz. ita q[uod] omnes creature mūdi vident[ur] ludere. Sed q[uod] reni[er]t et evolabit falco seu aq[ua]la grādis. s. d[omi]ns Iesus xps. col[or] mund[us] timebit. Nā sol stabit in oriente. et luna in occidente. ita q[uod] non mouebit se. nec etiā stelle. et oēs mótes liquecēt r[ec]ē. p[er]ter hoc ecclia in p[ro]sona cuiuslibet christiani dicit. Libera me dñe de morte eterna r[ec]ē. Si ergo celū et terra et aliae creature impecabilis q[uod] nunq[ue] p[re]terierūt dei preceptū timebunt. dic quid facies tu qui totiens peccasti q[uod] iuramenta. q[uod] corruptōes fecisti r[ec]ē. Tunc peccatores vellēt magis esse in inferno q[uod] videre indicē iratū. Unū dicit Job in p[ro]sona peccatoris. Quis mibi hoc tribuat vt in inferno p[ro]tegas me. et abscondas me donec p[re]tāset furor tu[us]. Job. xiiii. Tunc dicēt móribus et petris cadite sup nos et abscondite nos a facie sedētis sup thronū et ab ira agni. Apo. vii. H[ab] illi de bona vita q[uod] ī hoc mūndo vicerunt ēm diuinā ordinatōe et nō ēm p[ro]priā inclinationē. tunc nō timebūt s. gaudebūt: dicēdo.